
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.221, 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procurador-Geral de Justiça

CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DE ALMEIDA
Corregedora-Geral de Justiça

JOSÉ THEODORO CORREA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete do MPDFT

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 9h às 19h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M IN ISTÉRIO PÚ BLIC O DO D IST RIT O FED ER A L E T ERRIT Ó RIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N ° 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L S U B S T I T U T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência 
que lhe fo i conferida pelo Regimento Interno , tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.063888/ 2017-50, 

RESOLVE: 

Art. I o - Designar a servidora D A N IELA A GUIA R DE CASTRO 
SANTOS, matrícula n° 2761, para exercer o encargo de FISCA L TÉCNICO 
SUBSTITUTO da A ta de Registro de Preços n° 036/ 2017. 

Art. 2 o - Dispensar a servidora A N N A TEREZA DE PIN H O SILVA , 
matrícula 3957 do encargo de FISCA L TÉCNICO SUBSTITUTO da A ta de Registro 
de Preços n° 036/ 2017, alterando a Portaria n° 1.092, de 09 de No vembro de 2017. 

Art. 3 o - Esta Portaria entra em v igo r na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.221, 06 DE FEVEREIRO DE 2018.


